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THE LONG WAY FROM SCIENCE TO INNOVATION – A RESEARCH APPROACH
FOR CREATING AN INNOVATION PROJECT METHODOLOGY

Yordanova, Z., Stoimenov N., Boyanova, O, Ivanchev, I,

Резюме: Представената статия има за цел да предложи методология на изследване за
създаване и апробиране на гъвкава методология за развитие и управление на иновативни
проекти в научни организации (ГМИПНО). За основата са използвани следните гъвкави
методологии: Lean startup, Agile, Scrum, Design thinking, User centricity и User innovation.
Създаването на ГМИПНО адресира слабият успех на разработени и реализирани иновации
от научни организации и университети. Тази липса на добри иновационни резултати от
научните организации допълнително увеличава разстоянието и целостта на иновационната
индустрия, свързана с науката и бизнеса. Изследователският подход включва апробиране
на ГМИПНО от три интердисциплинарни иновационни проекта от научните институции за
предоставяне на доказателства за неговата уместност и приложимост.

Abstract: The presented paper aims at proposing a research methodology for creation and
approbation of a flexible methodology for development and management of innovative projects in
scientific organizations (FMIPSO). For basement, the following flexible methodologies have been
used: Lean startup, Agile, Scrum, Design thinking, User centricity and User innovation. The
creation of FMIPSO addresses the weak success of developed and realized innovations by
scientific organizations and universities. This lack of good innovation performance by scientific
organizations further increases the distance and integrity of the science-business-related
innovation industry. The research approach includes approbation of the FMIPSO by three
interdisciplinary innovation projects from science institutions for providing proofs of its relevance
and applicability.
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STUDY OF THE FACTORS INCREASING THE QUALITY AND PRODUCTIVITY OF
DRUM, ROD AND BALL MILLS

Stoimenov N., Karastoyanov D., Klochkov L.

Резюме: В представената статия е обърнато внимание на топкови мелници, полу-автогенни
и автогенни мелници. Разгледани са приложенията на мелниците. Описан е най-
използваният режим на работа на топкови мелници. Инспектирани са факторите, влияещи
върху процеса на смилане. Показани са факторите, свързани с необходимата енергия за
смилане: скорост на въртене на барабана, вид на обвивката на мелницата и коефициент на
запълване на барабана. Представени са факторите, използвани за повишаване на
производителността и ефективността на смилане. Разгледани са подобряващите фактори за
консумация на енергия за единица продукция, един от тях е плътността на смилащата среда.
Възможните начини за повишаване на производителността и ефективността за смилане на
барабанни, прътови и топкови мелници са номерирани. Някои от тях са: увеличаване на
насипния обем, увеличаване на контактната площ между компонентите на смилащата
среда, подобряване на качеството на получения продукт и др. Разглежда се необходимостта
от общ подход за изследване на барабанни, прътови и топкови мелници.

Abstract: In the presented paper attention is paid to the ball mills, semi-autogenous and
autogenous mills. The applications of mills are reviewed. The most used working regime of ball
mills is described. The factors, affecting the milling process are examined. The factors, related to
required energy for grinding: rotational speed of the drum, type of the mill shell and drum filling
factor are shown. The factors used for increasing productivity and grinding efficiency are
presented. The improving factors for energy consumption per unit of production are examined,
one of them is the density of the grinding media. The possible ways for increasing the productivity
and grinding efficiency of drum, rod and ball mills are numbered. Some of them are: increasing
the bulk volume, increasing the contact area between the grinding media components, improving
the quality of the obtained product, etc. The need for a common approach for study of drum, rod
and ball mill is considered.
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ROBOTIZED HIGH-TEMPERATURE TECHNOLOGY PRODUCING MATERIALS
AND ALLOYS FOR GRINDING MEDIA

Stoimenov N., Karastoyanov D., Groueva M., Popov B., Sabotinkov N.

Резюме: В настоящата статия са представени области на приложение на топкови мелници.
Разгледани са конструкцията на топкови мелници и мелещите среди. Обърнато е внимание
на лифтерите, които спомагат за смилане на материала. Описани са различни форми на
лифтерите. Показана е патентна претенция на нова форма на лифтер. Високотемпературни
процеси за производство на материала на лифтера са разгледани. Методология за
високотемпературни процеси е използвана. Разглежда се възможността за уякчаване на
лифтерите с помощта на таманова и вакуумна пещ. Устройствата и инструментите за
контрол на входящите материали за високотемпературна пещ също са изследвани.
Разгледана е възможността за роботизиране на процеса за производство на лифтери с
таманова пещ. Показани са бъдещи стъпки за автоматизация на процеса.

Abstract: In the presented paper are introduced areas of applications of ball mills. The
construction of the ball mills and the milling media are revised. Attention is paid to lifter bars,
which helps for grinding the material. Different shapes of lifter bars are described. It is shown
patent application of new shape lifter bar. High-temperature processes for production of lifter
material are investigated. Methodology for high-temperature processes is used. Possibility for
hardening the lifter bars with use of Tammann and Vacuum furnace is examined. Devices and
tools for control of the input materials for high-temperature furnace is investigated too.
Robotization of the process for production of lifters with Tammann furnace is examined. Future
steps for automation of the process are shown.
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METHOD FOR TESTING THE GRINDING MEDIA IN MILLS
Chikurtev D., Groueva M., Stoimenov N.

Резюме: Тази статия описва метод за изследване на износването на лифтерите в мелниците.
За да се извърши това изследване, е необходимо да се направи 3D модел на лифтери с
помощта на 3D скенер. След това е необходимо да се сравни с оригиналния 3D модел на
новия. Поради неблагоприятната и опасна среда в мелниците е препоръчително да се
избягва достъпът до хора в тях. Поради тези предпоставки целта на това проучване е да се
постигне дистанционно улавяне на лифтерите чрез робот и 3D скенер. Описани са
изискванията за параметрите и характеристиките на робота, както и необходимите свойства
на 3D скенера. Изследват се методи за дистанционно управление на робота и 3D скенера,
както и за предаване на заснетите данни от 3D моделите на отдалечено устройство.

Abstract: This article describes a method for studying the wear of lifters in mills. In order to
perform this study, it is necessary to make a 3D model of lifters using a 3D scanner. After that, it
is necessary to compare it with the original 3D model with the new one. Due to the unfavourable
and dangerous environment in the mills, it is advisable to avoid accessing people in them. Because
of these prerequisites, the purpose of this study is to achieve remote capture of lifters through a
robot and 3D scanner. The requirements for the robot's parameters and characteristics, as well as
the necessary properties of the 3D scanner, are described. Methods are explored for remotely
controlling the robot and the 3D scanner as well as for transmitting the captured data of the 3D
models to a remote device.
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В5. Stoimenov N., Sabotinkov N., Popov B., Investigation of Materials Behavior in
Autogenous Grinding Mill, 8th International Conference on Mechanical Technologies and
Structural Materials (MTSM 2018), Split, Croatia, September 27-28, 2018, Croatian Society for
Mechanical Technologies, Croatia, ISSN: 1847-7917, pp. 173-176 (2018) Scopus

INVESTIGATION OF MATERIALS BEHAVIOR IN AUTOGENOUS GRINDING MILL

Stoimenov N., Sabotinkov N., Popov B.

Резюме: В представената статия се обръща внимание на полуавтогенните и автогенните
мелници. За симулации е използван е софтуер, работещ по метод на дискретни елементи.
Направени са симулации, използваща както стандартна, така и иновативна форма на
лифтер. Приложен е сравнителен анализ на иновативна форма на лифтер и стандартна
форма на лифтер. Определени са се ъглите на рамото и петата на мелницата. Отчетено е
относителното износване на лифтерите. За изходен материал на симулацията се използва
материал от желязна руда. Направени са анализи на симулациите.

Abstract: In the presented paper attention is paid to semi-autogenous and autogenous grinding
mills. Software, working on discrete element method is used for the simulations. A simulation
using both standard and innovative lifter shape is made. Comparative analysis of an innovative
lifter shape and a standard lifter shape is implemented. The angles of the shoulder and the toe of
the mill are determined. Relative wear of the lifters is considered. For starting material of the
simulation is used iron ore material. Analyses of the simulations are made.

В6. Gyoshev S., Karastoyanov D., Stoimenov N., Cantoni V., Lombardi L., Setti A.,
Exploiting a Graphical Braille Display for Art Masterpieces. Computers Helping People with
Special Needs, 2, 10897, Springer, 2018, ISBN:978-3-319-94273-5, ISSN:0302-9743, pp. 237-
245 SJR 2017:0.295 (2018) Scopus

EXPLOITING A GRAPHICAL BRAILLE DISPLAY FOR ART MASTERPIECES.
Gyoshev S., Karastoyanov D., Stoimenov N., Cantoni V., Lombardi L., Setti A.

Резюме: Представен е нов графичен Брайлов дисплей. Обсъждат се използването,

[…]

and Mechatronics’13 RAM 2013, Bankya, Bulgaria, October 08-10, 2013., стр. 106-109, ISSN
1314-4634 (2013)

АВТОМАТИЗИРАНЕ НА ОПАКОВЪЧНИТЕ ПРОЦЕСИ И ОПЕРАЦИИ НА КРАК

„КЪРИ“ – ЧАСТ 1
Стоименов Н., Гьошев С., Панев П., Клочков Л.

Резюме: В последните години търсенето на продукти постоянно нараства, с което нарастват
изискванията към опаковките и самото опаковане като процес. Опаковките трябва да бъдат
евтини и надеждни и да могат да осигурят целостта на опакованото изделие, това може
лесно да бъде постигнато с автоматизация на опаковането.

Abstract: In recent years, the demand for products has been steadily increasing, with increasing
demands on packaging and packaging itself as a process. The packaging must be cheap and reliable
and be able to ensure the integrity of the packaged article, this can easily be achieved with
automation of packaging.
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АВТОМАТИЗИРАНЕ НА ОПАКОВЪЧНИТЕ ПРОЦЕСИ И ОПЕРАЦИИ НА КРАК

„КЪРИ“ – ЧАСТ 2.
Стоименов Н., Гьошев С., Панев П., Клочков Л.

Резюме: В настоящата разработка са направени маркетингови проучвания относно
нарастващото търсене на крак „къри“. Посочена е желаната часова производителност. На
тази база са разгледани теоретичната и действителна производителност. Разработени са и
са анализирани предложените структурно-компоновъчни варианти за автоматизиране на
опаковъчните процеси и операции на крак „къри“, след което е направен избор на вариант.

Abstract: Market research on increasing demand for curry foot has been done in this paper.
Desired hourly performance is indicated. On this basis, theoretical and actual productivity are
examined. The proposed structural and layout options for the automation of the packaging
processes and operations of the curry leg have been developed and analyzed, and then a choice for
variant has been made.
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Г26. Стоименов Н., Анализ и систематизация на помощни графични средства за незрящи
потребители., XXII МНТК Автоматизация на дискретното производство „АДП – 2013” 01-
03 Юни, Созопол 2013г., стр. 440-447, ISSN – 13 10 -3946. (2013)

АНАЛИЗ И СИСТЕМАТИЗАЦИЯ НА ПОМОЩНИ ГРАФИЧНИ СРЕДСТВА ЗА
НЕЗРЯЩИ ПОТРЕБИТЕЛИ.

Стоименов Н.

Резюме: В настоящата статия е обърнато внимание на незрящите потребители на
компютри, идеята и възникването на Брайловата азбука. Също така са разгледани нужните
графични средства, които да спомогнат за интегрирането на незрящите потребители и да
улеснят техния живот. Показани са концептуални модели за тактилни екрани, мобилни
телефони и навигационна система.

Abstract: In this paperattention is paid toblindcomputer users, the idea and the need ofBraille.
Alsoare consideredthe necessarygraphical tools, thathelps for theintegration ofblind
usersandfacilitate theirlife.Conceptual models, tactile screens, mobile phones and navigation
system are shown.

Г27. Стоименов Н., Панев П., Гьошев С., Клочков Л., Автоматизиране на монтажните

операции при производството на подматрачни рамки., XXI МНТК, Автоматизация на
дискретното производство „АДП – 2012”, 20-23 Юни, Созопол 2012г., стр. 320-329, ISSN –
13 10 -3946 (2012)

АВТОМАТИЗИРАНЕ НА МОНТАЖНИТЕ ОПЕРАЦИИ ПРИ ПРОИЗВОДСТВОТО
НА ПОДМАТРАЧНИ РАМКИ.

Стоименов Н., Панев П., Гьошев С., Клочков Л.

Резюме: В настоящата статия са разгледани възможностите за автоматизиране на
монтажните операции при производството на подматрачни рамки. Разгледани са:
изискванията и функционалното им предназначение, както и видовете подматрачни рамки.
Обърнато е внимание на медицинските изисквания от една страна към подматрачната рамка
и от друга към матрака, осигуряващи културата на спането на лежащия човека. На тази база
е анализирана „автоматизационно-дружелюбността” и монтажно пригодността на
сглобяваните детайли. Анализирани са производителността и надеждността на
автоматичната линия за монтаж на подматрачни рамки, с цел подобряване на качественото
им производство.
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Abstract: The present article reviewed the possibilities for automation of assembly operations in
the mattress frames. Discussed are: requirements and their functional purpose and types of mattress
frames. Attention is paid to medical requirements from one side to the mattress frame and mattress
to the other, providing a culture of human sleep. On this base is analyzed "automation-friendliness"
and mounting the suitability of the assembled parts. Analyzed the performance and reliability of
the automatic assembly line of mattress frames in order to improve the quality of the production.
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Г28. Cantoni V., Karastoyanov D., Mosconi M., Setti A., CVML and SMART LAB at the

Exhibition (Pavia. The Battle. The Future – 1525-2015 Nothing was the same again)., Monography
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3D MODELING, RENDERING and PRINTING
V. Cantoni, S. Gyoshev, D. Karastoyanov, M. Marconi, D. Marino, M. Pini, N. Stoimenov

Резюме: Хората с увредено зрение или незрящите не могат да се насладят на всички
съкровища, които културното наследство предлага. Но вече са налични нови технологии,
които могат да направят изкуството достъпно за всички. 3D печатът е достъпно, практично
и ефективно решение при създаване на репродукции на произведения на изкуството, които
обикновено не са или поне не винаги са лесно достъпни, управляеми или достъпни.

Abstract: Partially sighted or blind people cannot enjoy all the treasures that cultural heritage
offers. However, new technologies are now available which can make art accessible to everybody.
3D printing is an affordable, practical and effective solution when creating reproductions of works
of art that are not usually, or at least not always, easily available, manageable or accessible.
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