## РЕЦЕНЗИЯ

За гл. ас. д-р инж. Николай Иванов Стоименов
по конкурс за академичната длъжност „доцент“
по професионално направление 5.2. Електротехника, електроника и автоматика,
специалност „Автоматизирани системи за обработка на информация и управление“
в секция „Вградени интелигентни технологии“

Рецензент: акад. Иван Петков Попчев

Със заповед №347/30.12.2019г. на директора на ИИКТ-БАН проф. дмн Г. Ангелова на основание чл. 4, ал. 2 от ЗРАСРБ и решение на Научния съвет на ИИКТ (протокол № 11 от 18.12.2019г.) съм определен за член на Научно жури по конкурса за академичната длъжност „доцент“ по професионално направление 5.2. Електротехника, електроника и автоматика, специалност „Автоматизирани системи за обработка на информация и управление“, обявен в ДВ бр. 85/29.10.2019г. за нуждите на секция „Вградени интелигентни технологии“.

На заседанието на Научното жури на 08.01.2020г. съм избран за рецензент.

Като рецензент в конкурса съм получил всичките 17 документи от придружителното писмо на д-р инж. Николай Иванов Стоименов, гл. асистент в секция ВИТ към ИИКТ-БАН, вх. № 1266/23.12.2019г. до ИИКТ-БАН.

Според ЗРАСРБ и ППЗРАСБ кандидатите за „доцент“ трябва да отговарят на следните условия:

Чл. 24. (1) Кандидатите за заемане на академичната длъжност „доцент“ трябва да отговарят на следните условия:

1. да се придобили образователна и научна степен „доктор“;
2. не по-малко от две години:
- а. да са заемали академичната длъжност „асистент“, главен асистент“;
3. да са представили публикуван монографичен труд или равностойни публикации в специализирани научни издания..., които да не повтарят представените за придобиване на образователна и научна степен „доктор“ и за придобиването на научната степен „доктор на науките“
4. да отговаря на минималните национални изисквания по чл. 26, ал. 2 и 3, съответно на изискванията по чл. 26 ал. 5;
5. да нямат доказано по законоустановения ред плагиатство в научните трудове.

(2) Академичната длъжност „доцент“ се заема въз основа на конкурс и избор.

(3) Конкурс за заемането на академичната длъжност „доцент“ се открива, ако може да се осигури съответната преподавателска или изследователска натовареност съгласно съответния правилник на висшето училище или научна организация.

Според Правилник за специфичните условия за придобиване на научни степени и за заемане на академични длъжности в ИИКТ в глава втора чл. 3 се въвеждат следните: минималните изисквани точки по групи показатели за професионално направление: 5.2. Електротехника, електроника и автоматика.

| Група показатели | Съдържание | Доцент |
|------------------|------------------------------------|--------|
| А | Показател 1 | 50 |
| В | Показатели 3 или 4 | 100 |
| Г | Сума от показателите от 5 до 11 | 220 |
| Д | Сума от показателите от 12 до 15 | 60 |
| Е | Сума от показателите от 16 до края | 20 |

Гл. ас. д-р инж. Николай Иванов Стоименов отговаря на изискванията на чл. 24 (1). 1, тъй като е придобил образователна и научна степен „доктор“ по Електротехника, електроника и автоматика за защитен дисертационен труд: „Изследване на движението и взаимодействието при тела с променлива форма“ на 29 септември 2016г., диплом №000781, издаден на 27.10.2016г.

Гл. ас. д-р инж. Николай Иванов Стоименов отговаря на изискванията на чл. 24 (1). 2а, тъй като със служебна бележка изх.№1205/03.12.2019г., подписана от директор: проф. дмн. Галя Ангелова и човешки ресурси С. Мончева се уверява, че гл. ас. д-р Николай Иванов Стоименов има трудов стаж 05 год. и 02 месеца, от които като главен асистент 02 год. и 08 мес.

Гл. ас. д-р инж. Николай Иванов Стоименов отговаря на изискванията на чл. 24 (1). 3, тъй като е представил хабилитационен труд – 10 научни публикации в издания, които са реферирани и индексирани в световно известната база от данни с научна информация Scopus и които не повтарят представените за придобиването на образователната и научна степен доктор.

Според автобиографията общия брой на научни публикации е 81.

В документите по конкурса е „Списък на научните публикации“ на гл. ас. д-р инж. Николай Стоименов за участие в конкурс за доцент, които са в две групи:

- група показатели В (научна област 5) от № 1 до № 10, и

- група показатели Г (научна област 5) от №11 до №38.

Анализът на представените 38 публикации показва следното:

- 1 публикация е в списание с IF: 2,129, SJR 2017: 0,740 (№9);
- 5 публикации са със SJR (NN№ 1, 2, 6, 7 и 8);
- 4 публикации са в издания, индексирани в SCOPUS (NN№ 3, 4, 5 и 10);
- 1 публикация е в chapter 4 Monography in English and Italian (№38);
- 7 публикации в списания (NN№ 13, 18, 19, 23, 24, 31 и 32)
- 20 публикации в трудове на конгреси и конференции (NN№ 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 33, 34, 35 и 36);
- 6 публикации са на български език (NN№ 26, 28, 34, 35, 36 и 37);
- 4 публикации са самостоятелни (NN№ 22, 25, 27 и 36)

В списък на цитиранията на гл. ас. д-р Николай Стоименов са включени 6 цитирани труда с общо 15 цитирания. Може би е коректно да бъдат изключени тези цитирани публикации, които не участват в настоящия конкурс.

Според чл. 26 от ЗРАСРБ, кандидатите представят... справка за оригиналните научни приноси, към което се прилагат съответните доказателства, определени в този закон, правилата за неговото прилагане и правилниците на висшите училища и на научните организации.

В документите на конкурса липсва такава „справка“ и „съответните доказателства“, а е представена според изискванията на чл. 9 (1).13 от правилника на ИИКТ-БАН, „Справка за оригиналните научни и научно-приложни приноси“ в обем от 11 стр. в две части:

- Приноси в научните публикации, представени в група показатели „В“ (5стр.);
- Приноси в научните публикации, представени в група показатели „Г“ (6стр.).

Приносите в справката не са разделени на научни и научно-приложни и нито един от тях не е самоопределен от кандидата като оригинален, но представят достатъчно информация за оценка.

Приносите на гл. ас. Николай Стоименов могат накратко да се представят така:

- Създадени са 3D тактилни картини за хора в неравностойно положение (незрящи или хора с нарушено зрение). Разработени са тактилни плочи със сцени от „Битката при Павия 1525г.“ и „Иисус Христос и самарянката при кладенеца“. Тактилните плочи имат осезаеми сегменти и добавена легенда на Брайловите символи.

- Изследвани са експлоатационните фактори за повишаване на производителността на барабанни, прътови и топкови и полу-автогенни мелници. Дадени са пътищата за повишаване на производителността и ефективността на смилане в мелници.
- Предложен е метод за сканиране на вътрешността на мелници и за определяне на износването. Изследвани са мелещи среди със съответен софтуер, като е обърнато внимание на формата лифтер.
- Чрез лазерен дифракционен анализатор са открити мигрантите в хранителните симуланти на етанол и оцетна киселина А, В и D1.
- Разгледани са процесите на опаковане, повишаване на производителността и качеството на автоматични машини и линии, както възможностите за автоматизация на опаковъчните процеси и монтажни операции.

От документите по конкурса следва, че гл. ас. д-р Николай Стоименов е:

- Съавтор на заявка № 112368 за патент: наименование Термометър, дата на заявяване 25.08.2016.
- Участник в договор с ФНИ № ДН17/21-2017, проект: „3D дигитализация на обекти от националното културно-историческо наследство“
- Ръководител е на договор с БАН ДФНП-96/04.05.2016 „Изследване и оптимизация на процеси за смилане чрез иновативни форми на мелещи тела и среди“, период на изпълнение 2016г. с привлечени средства 10 000,00 лв.

Рецензентът счита, че гл. ас. д-р Николай Стоименов изпълнява изискванията на чл. 24 (1). 4 тъй като отговаря на минималните национални изисквания по чл. 26, ал. 2 и 3, съответно на изискванията по чл. 26, ал. 5, както и на изискванията на Правилника на ИИКТ-БАН. Отговаря и на изискванията на чл. 24 (1). 5, тъй като няма доказано по законоустановения ред плагиатство в научните трудове.

В автобиографията са отбелязани получените през годините грамоти, дипломи и сертификати.

Като обобщен „наукометричен образ“ на гл. ас. д-р Николай Стоименов световните научни бази към 13.01.2020г. показват следното:

- Scopus: 11 documents by author, total citations 10 by 10 documents, h-index 2; 30 co-authors.
- Web of Science: 6 total publications; h-index 2; 6 sum of times cited; 5 without of self-citations.
- Researchgate: 35 research items; 772 reads; 25 citations.

Публикацията № 9 в Food Additives and Contaminants - Part A Chemistry, Analysis, Control, Exposure and Risk Assessment от „Списък на научните публикации на гл.ас. д-р Николай Стоименов за участие в конкурс за доцент“ е определено забележима и има цитирания в Web of Science 4, в Scopus, в scholar.google 3.

Не може да не се маркира, че точно в цитирания по-горе „Списък на научните публикации на гл. ас. д-р Николай Стоименов за участие в конкурс за доцент“ липсват: volume, issue, page!

Публикация №7 в Computer Helping People With Special Needs е също забележима и цитирана в Web of Science 2, в Scopus 4 и в scholar.google 8.

Рецензентът счита, че елементите на „наукометричен образ“ могат да бъдат обект на внимателен и критичен самоанализ, да формират бъдеща концентрация на изследванията и да са основания за самостоятелна публикационна дейност в списания с IF/SJR.

Тази активност трябва да е в задължителна хармония с традицията в секцията за привличане на млади изследователи и проекти.

### Заклучение

Всички изисквания, условията и критерии на ЗРАСРБ, ППЗРАСРБ и на правилник на ИИКТ-БАН са изпълнени и давам категорично положително заключение за избор на гл. ас. д-р Николай Иванов Стоименов по конкурс за академична длъжност „доцент“ по професионално направление 5.2. Електротехника, електроника и автоматика.

Предлагам Научното жури единодушно да гласува предложение до Научния съвет на ИИКТ-БАН да избере гл. ас. д-р Николай Иванов Стоименов за академичната длъжност „доцент“ по професионално направление 5.2. Електротехника, електроника и автоматика, специалност „Автоматизирани системи за обработка на информация и управление“ в секция „Вградени интелигентни технологии“.

17.01.2020 г.

Рецензент: .....

**NOT FOR
PUBLIC RELEASE**

(акад. Иван Попчев)